

**Årsredovisning**  
för  
**Aziin Chuluu AB**  
559403-0164

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mungunchuluun Nyamtseren, Styrelseledamot  
2025-02-11

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Aziin Chuluu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.  
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang med sushi och koreanska rätter i hyrda lokaler i Sälen, Dalarnas län.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	6 048	4 856
Resultat efter finansiella poster	669	690
Balansomslutning	1 803	1 240
Soliditet (%)	49	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat från år till år på grund av ökad försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		360 933	<b>385 933</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		360 933	-360 933	<b>0</b>
Årets resultat			369 423	<b>369 423</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>160 933</b>	<b>369 423</b>	<b>555 356</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 933
årets vinst	369 423
	<b>530 356</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	330 356
	<b>530 356</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2022-10-26</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
			<b>(15 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 048 090	4 856 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 048 090</b>	<b>4 856 030</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 112 867	-1 775 914
Övriga externa kostnader		-956 940	-889 170
Personalkostnader	2	-2 258 623	-1 493 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 471	-8 102
Övriga rörelsekostnader		-17 526	-6 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 398 427</b>	<b>-4 173 328</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>649 663</b>	<b>682 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 388	8 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 378</b>	<b>7 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>669 041</b>	<b>690 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-153 000
Förändring av överavskrivningar		68	-81 703
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-184 932</b>	<b>-234 703</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>484 109</b>	<b>455 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 686	-94 751
<b>Årets resultat</b>		<b>369 423</b>	<b>360 933</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	244 801	244 798
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>244 801</b>	<b>244 798</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>244 801</b>	<b>244 798</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		126 605	44 450
<b>Summa varulager</b>		<b>126 605</b>	<b>44 450</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 869	0
Övriga fordringar		513	21 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 908	30 844
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 290</b>	<b>52 364</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 408 058	898 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 408 058</b>	<b>898 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 557 953</b>	<b>995 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 802 754</b>	<b>1 240 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 933	0
Årets resultat		369 423	360 933
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>530 356</b>	<b>360 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>555 356</b>	<b>385 933</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		338 000	153 000
Akkumulerade överavskrivningar		81 635	81 703
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>419 635</b>	<b>234 703</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		274 639	190 049
Skatteskulder		223 012	99 174
Övriga skulder		112 662	201 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 450	128 462
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>827 763</b>	<b>619 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 802 754</b>	<b>1 240 234</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-26 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	252 900	0
Inköp	265 000	252 900
Försäljningar/utrangeringar	-215 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>302 900</b>	<b>252 900</b>
Ingående avskrivningar	-8 102	0
Försäljningar/utrangeringar	2 474	0
Årets avskrivningar	-52 471	-8 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 099</b>	<b>-8 102</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>244 801</b>	<b>244 798</b>

Sälen 2025-02-10

*Mungunchuluun Nyamtseren*  
Mungunchuluun Nyamtseren